Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов Новоенисейского сельсовета
Бейского района

РЕШЕНИЕ

от «28» марта 2019 г.	              с. Новоенисейка	                                             № 113

Об утверждении структуры
администрации Новоенисейского сельсовета
Бейского района Республики Хакасия

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Хакасия от 06.07.2007 № 39-ЗРХ «О муниципальной службе в Республике Хакасия», руководствуясь Уставом муниципального образования Новоенисейский сельсовет, Совет депутатов Новоенисейского сельсовета РЕШИЛ:

1.Утвердить структуру администрации Новоенисейского сельсовета Бейского района Республики Хакасия согласно приложению № 1.
2.Утвердить реестр муниципальных должностей муниципальной службы муниципальных служащих администрации Новоенисейского сельсовета Бейского района Республики Хакасия согласно приложению № 2.
3. Решение Совета депутатов Новоенисейского сельсовета от 25.12.2013 № 122 «О внесении изменений в структуру администрации Новоенисейского сельсовета» считать утратившим силу.
4. Настоящее решение разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Поселения – Новоенисейский сельсовет» официального сайта администрации Бейского района (http://old.19beya.ru/selsovet/novoenis/index1.htm).
5. Настоящее решение вступает на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.
6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Новоенисейского сельсовета
Бейского района Республики Хакасия						 Т.Н. Петрова

	Приложение № 1
к решению Совета депутатов
Новоенисейского сельсовета
от 28.03.2019 № 113

 (
Глава Новоенисе
йского сельсовета
)
	 (
Совет депутатов Новоенисейского сельсовета
) (
Технический персонал:
1. Сторож – 2 шт.ед.
2. Техничка – 1,25 шт.ед.
3. Рабочий – 1 шт.ед.
4. Водитель – 1 шт.ед.
) (
Специалист 1 категории
) (
Специалист ВУС (военно-учетного стола)
)

 (
Бухгалтерия:
1.Главный бухгалтер.
2.Бухгатер-экономист 1категории.
3.Специалист 2 категории.
)

Приложение № 2
к решению Совета депутатов
Новоенисейского сельсовета
от 28.03.2019 № 113

РЕЕСТР
муниципальных должностей муниципальной службы муниципальных служащих
администрации Новоенисейского сельсовета Бейского района Республики Хакасия

1.Специалист 1 категории – 1 ед.